―1―

中大研字〔2014〕40 号

关于公布中南大学第四届学位评定
分委员会组成及成员名单的通知

各二级单位：

第三届学位评定委员会分委员会任期已到，应予换届。根

据《中南大学学位授予工作条例》（中大研字〔2009〕7 号），

经研究，第四届学位评定委员会原则上按二级研究生培养单位

组建 31 个学位评定分委员会，协助校学位评定委员会开展工

作。现将名单公布如下：

1111....马克思主义学院学位评定分委员会马克思主义学院学位评定分委员会马克思主义学院学位评定分委员会马克思主义学院学位评定分委员会：：：：

主  席：徐建军

副主席：张卫良  彭  升

委  员：罗会钧  陈文联  万琼华  颜  峰  黄炎平

周湘莲

秘  书：黎  明

2222....公共管理学院学位评定分委员会公共管理学院学位评定分委员会公共管理学院学位评定分委员会公共管理学院学位评定分委员会：：：：

主 席：冯周卓

 ―2―

副主席：喻跃龙  张少雄

委 员：左高山  蒋美仕  李  斌  潘泽泉  许源源

谷中原

秘 书：魏羽明

3333....法学院学位评定分委员会法学院学位评定分委员会法学院学位评定分委员会法学院学位评定分委员会：：：：

主 席：陈云良

副主席：敖双红

委 员：胡平仁  何炼红  刘益灯  许中缘  杨开湘

周刚志  罗树志

秘 书：刘  萍

4444....文学院学位评定分委员会文学院学位评定分委员会文学院学位评定分委员会文学院学位评定分委员会：：：：

主  席：刘泽民

副主席：白  寅

委  员：刘青松  刘灿姣  杨  雨  欧阳友权 范明献

胡彬彬  阎  真

秘  书：刘娅兢

5555....外国语学院学位评定分委员会外国语学院学位评定分委员会外国语学院学位评定分委员会外国语学院学位评定分委员会：：：：

主  席：李兰生

副主席：李清平

委  员：范武邱  侯合余  李白清  李滟波  莫友元

彭金定  吴玲英

秘  书：吴玲英（兼）

6666....建筑与艺术学院学位评定分委员会建筑与艺术学院学位评定分委员会建筑与艺术学院学位评定分委员会建筑与艺术学院学位评定分委员会：：：：

主  席：赵小平

副主席：王希俊

―3―

委  员：孙湘明  戴  端  郑伯红  石  磊  朱  力

坎  勒  许砚梅

秘  书：唐利民

7777....商学院学位评定分委员会商学院学位评定分委员会商学院学位评定分委员会商学院学位评定分委员会：：：：

主  席：游达明

副主席：龚艳萍

委  员：邓  超  冯正强  洪开荣  胡振华  黄健柏

刘咏梅  任胜钢  王宗润  肖  序  熊勇清

        张  颖

秘  书：彭  丹

8888....数学与统计学院学位评定分委员会数学与统计学院学位评定分委员会数学与统计学院学位评定分委员会数学与统计学院学位评定分委员会：：：：

主  席：向淑晃

副主席：李俊平  刘再明

委  员：陈海波  戴斌祥  郭铁信  韩旭里  焦  勇

刘伟俊  万  中  唐先华  许青松  郑洲顺

秘  书：金  培

9999....物理与电子学院学位评定分委员会物理与电子学院学位评定分委员会物理与电子学院学位评定分委员会物理与电子学院学位评定分委员会：：：：

主  席：何  军

副主席：李长庚

委  员：高永立  孙克辉  邓宏贵  杨兵初  刘雄飞

郭光华  李晓春  李宏建  夏  辉  周世琦

徐富新、胡照文  代国章

秘  书：傅  红

10101010....化学化工学院学位评定分委员会化学化工学院学位评定分委员会化学化工学院学位评定分委员会化学化工学院学位评定分委员会：：：：

主  席：钟  宏

 ―4―

副主席：陈晓青

委  员：刘又年  宋相志  阳  华  颜  军  潘春跃

王建秀  刘士军  纪效波  叶红齐  杨兆光

陈启元

秘  书：孙晓毅  罗飞鹤

11111111....生命科学学院生命科学学院生命科学学院生命科学学院（（（（遗传国家重点实验室遗传国家重点实验室遗传国家重点实验室遗传国家重点实验室））））学位评定分委学位评定分委学位评定分委学位评定分委

员会员会员会员会：：：：

主  席：张灼华

副主席：夏家辉  夏  昆

委  员：刘  静  刘艳平  陈汉春  梁德生

秘  书：朱利平

12121212....材料科学与工程学院学位评定分委员会材料科学与工程学院学位评定分委员会材料科学与工程学院学位评定分委员会材料科学与工程学院学位评定分委员会：：：：

主  席：梁叔全

副主席：王德志  刘立斌

委  员：李  周  潘清林  李芝华  卢安贤  余  琨

李红英  陈明安  杨续跃

秘  书：邓小铁

13131313....粉末冶金研究院学位评定分委员会粉末冶金研究院学位评定分委员会粉末冶金研究院学位评定分委员会粉末冶金研究院学位评定分委员会：：：：

主  席：黄伯云

副主席：刘文胜  杜  勇  黄小忠

委  员：刘  咏  贺跃辉  肖  鹏  宋  旼  范景莲

李益民  武原新  陈康华  黄启忠

秘  书：贺雪迎

14141414....冶金与环境学院学位评定分委员会冶金与环境学院学位评定分委员会冶金与环境学院学位评定分委员会冶金与环境学院学位评定分委员会：：：：

主  席：柴立元

―5―

副主席：李小斌  李新海

委  员：赖延清  李  劼  刘志宏  闵小波  彭  兵

田庆华  王万林  王志兴  杨天足  张  宝

赵中伟  周康根

秘  书：王志兴（兼）

15151515....机电工程学院学位评定分委员会机电工程学院学位评定分委员会机电工程学院学位评定分委员会机电工程学院学位评定分委员会：：：：

主  席：钟  掘

副主席：黄明辉  严宏志

委  员：邓  华  段吉安  谭建平  张怀亮  李晓谦

杨忠炯  刘义伦  吴运新  王艾伦  蒋炳炎

朱建新  朱文辉  刘少军  吴万荣

秘  书：王江萍

16161616....能源科学与工程学院能源科学与工程学院能源科学与工程学院能源科学与工程学院学位评定分委员会学位评定分委员会学位评定分委员会学位评定分委员会：：：：

主  席：廖胜明

副主席：孙志强  闫红杰

委  员：周乃君  周  萍  周继承  邓胜祥  李立清

曹小林  饶政华  孔凡红

     秘  书：孔凡红（兼）

17171717....交通运输工程学院学位评定分委员会交通运输工程学院学位评定分委员会交通运输工程学院学位评定分委员会交通运输工程学院学位评定分委员会::::

主  席：陈春阳

副主席：高广军  姚  松

委  员：史  峰  潘迪夫  梁习锋  符  卓  冯芬玲

雷定猷  杨  岳  黄合来

秘  书：陈  悦

18181818....信息科学与工程学院学位评定分委员会信息科学与工程学院学位评定分委员会信息科学与工程学院学位评定分委员会信息科学与工程学院学位评定分委员会::::

 ―6―

主  席：桂卫华

副主席：王建新

委  员：李  宏  龙  军  彭  辉  彭  军  粟  梅

施荣华  唐  琎  王  斌  王国军  危韧勇

阳春华  杨长兴  邹北骥

秘  书：蔡  雁

19191919....软件学院学位评定分委员会软件学院学位评定分委员会软件学院学位评定分委员会软件学院学位评定分委员会::::

主  席：陈志刚

副主席：赵  明

委  员：胡志刚  曾  锋  廖志芳  谭长庚  邝  砾

秘  书：邝  砾（兼）

20202020....土木工程学院学位评定分委员会土木工程学院学位评定分委员会土木工程学院学位评定分委员会土木工程学院学位评定分委员会::::

主  席：余志武

副主席：谢友均  张家生

委  员：郭文华  丁发兴  娄  平  李  亮  傅鹤林

冷伍明  宇德明  饶秋华  陈长坤  龙广成

秘  书：赵利峰

21212121....地球科学与信息物理学院学位评定分委员会地球科学与信息物理学院学位评定分委员会地球科学与信息物理学院学位评定分委员会地球科学与信息物理学院学位评定分委员会::::

主  席：何继善

副主席：鲁安怀  邵拥军

委  员：柳建新  汤井田  李志伟  杨  牧  邓  敏

赵于前  孔  华  张可能  毛先成  邹峥嵘

刘正春、李建中

秘  书：刘慧敏

22222222....资源与安全工程学院学资源与安全工程学院学资源与安全工程学院学资源与安全工程学院学位评定分委员会位评定分委员会位评定分委员会位评定分委员会::::

―7―

主  席：古德生

副主席：史秀志

委  员：曹  平  李启月  李夕兵  李孜军  罗周全

唐礼忠  王李管  吴  超  张钦礼  周科平

周子龙

秘  书：秦  俊

23232323....资源加工与生物工程学院学位评定分委员会资源加工与生物工程学院学位评定分委员会资源加工与生物工程学院学位评定分委员会资源加工与生物工程学院学位评定分委员会::::

主  席：邱冠周

副主席：胡岳华  冯其明

委  员：姜  涛  孙  伟  范晓慧  朱德庆  覃文庆

王毓华  刘学端  杨华明  周洪波  李光辉

王海东、宋晓岚

秘  书：杨惠兰

24242424....基础医学院基础医学院基础医学院基础医学院学位评定分委员会学位评定分委员会学位评定分委员会学位评定分委员会::::

主  席：秦晓群

副主席：肖献忠  罗自强

委  员：李桂源  曹  亚  文继舫  罗学港  汪世平

曾庆仁  范立青  黄  勇

秘  书：罗  婷  王  蓉

25252525....口腔医学院学位评定分委员会口腔医学院学位评定分委员会口腔医学院学位评定分委员会口腔医学院学位评定分委员会::::

主  席：唐瞻贵

副主席：黄俊辉

委  员：谢晓莉  李奉华  卢燕勤  庞丹琳  胡延佳

秘  书：王月红

26262626....公共卫生学院学位评定分委员会公共卫生学院学位评定分委员会公共卫生学院学位评定分委员会公共卫生学院学位评定分委员会::::

 ―8―

主  席：谭红专

副主席：罗爱静

委  员：陈  律  胡德华  李后卿  肖水源  杨土保

秘  书：郭桂平

27272727....药学院药学院药学院药学院（（（（临床药理研究所临床药理研究所临床药理研究所临床药理研究所））））学位评定分委员会学位评定分委员会学位评定分委员会学位评定分委员会::::

主  席：周宏灏

副主席：陈丰原

委  员：刘昭前  张  伟  欧阳冬生 陈小平  曾文彬

胡长平  李乾斌  程泽能   丁劲松

     秘  书：彭静波  李晓晖

28282828....湘雅护理学院学位评定分委员会湘雅护理学院学位评定分委员会湘雅护理学院学位评定分委员会湘雅护理学院学位评定分委员会::::

主  席：唐四元

副主席：罗军飞  王红红

委  员：张静平  罗  阳  周乐山  曾  慧  李映兰

李乐之  严  谨  谌永毅

秘  书：肖江龙

29292929....湘雅医院学位评定分委员会湘雅医院学位评定分委员会湘雅医院学位评定分委员会湘雅医院学位评定分委员会::::

主  席：孙  虹

副主席：肖  平  胡建中

委  员：雷光华  张国刚  张  怡  王小宜  尹  飞

肖  波  胡成平  孙仑泉  郭曲练  方厂云

尹  桃  王东生

 秘  书：曾  蕾

30303030....湘雅二医院学位评定分委员会湘雅二医院学位评定分委员会湘雅二医院学位评定分委员会湘雅二医院学位评定分委员会::::

主  席：周胜华

―9―

副主席：周智广  舒  畅

委  员：倪江东  丁依玲  李凌江  赵水平  张广森

赵靖平  任基浩  唐罗生  周启昌  毛定安

唐仕波、吴尚洁

秘  书：吴尚洁（兼）

31313131....湘雅三医院学位评定分委员会湘雅三医院学位评定分委员会湘雅三医院学位评定分委员会湘雅三医院学位评定分委员会::::

主  席：陈方平

副主席：黄进华  刘景诗

委  员：黄飞舟  朱晒红  罗成群  沈守荣  袁  洪

赵玲玲  邓云龙  薛  敏  王  维  邓  昊

徐克前  白志明

秘  书：袁秀洪

                                     中南大学

                                  2014 年 12 月 8 日

  抄送：各二级党组织、党群部门。

  中南大学办公室                        2014 年 12 月 8日印发